

ÅRSREDOVISNING

för

Simple Growth Consulting i Skåne AB

Org.nr. 559200-1910

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Karlsson, Styrelseledamot
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är försäljning och utförande av konsulttjänster inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Furulund.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 334	7 580	7 122	5 615
Resultat efter finansiella poster	-409	1 082	543	358
Soliditet (%)	14	35	28	19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat på grund av att flera anställda har slutat och därmed har verksamheten minskat och kommer att minska ytterligare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	27 723	670 931	748 654
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		670 931	-670 931	0
Årets resultat			-18 530	-18 530
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>98 654</u>	<u>-18 530</u>	<u>130 124</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	98 654
Årets resultat	<u>-18 530</u>
	80 124

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>80 124</u>
	80 124

balansräkningar med tillhörande noter.

Simple Growth Consulting i Skåne AB

Org.nr. 559200-1910

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 333 976	7 580 175
Övriga rörelseintäkter		2 857	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 336 833</u>	<u>7 580 175</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 313 033	-675 706
Övriga externa kostnader		-624 784	-465 674
Personalkostnader	2	-3 798 041	-5 353 729
Övriga rörelsekostnader		-7 318	-1 856
Summa rörelsekostnader		<u>-5 743 176</u>	<u>-6 496 965</u>
Rörelseresultat		-406 343	1 083 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 269	-1 663
Summa finansiella poster		<u>-3 138</u>	<u>-1 663</u>
Resultat efter finansiella poster		-409 481	1 081 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		411 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>411 000</u>	<u>-230 000</u>
Resultat före skatt		1 519	851 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 049	-180 616
Årets resultat		<u>-18 530</u>	<u>670 931</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		500 310	1 570 820
Övriga fordringar		57 166	125 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 285	253 261
Summa kortfristiga fordringar		754 761	1 949 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		480 528	1 269 347
Summa kassa och bank		480 528	1 269 347
Summa omsättningstillgångar		1 235 289	3 218 593
SUMMA TILLGÅNGAR		1 235 289	3 218 593
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 654	27 723
Årets resultat		-18 530	670 931
Summa fritt eget kapital		80 124	698 654
Summa eget kapital		130 124	748 654
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		55 000	466 000
Summa obeskattade reserver		55 000	466 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 135	28 130
Skatteskulder		343 319	416 222
Övriga skulder		379 737	971 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 974	587 843
Summa kortfristiga skulder		<u>1 050 165</u>	<u>2 003 939</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 235 289	3 218 593

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Furulund

King Che Magnusson
King Che Magnusson

Joachim Karlsson
Joachim Karlsson

2023-10-20

Verkställande direktör
2023-10-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2023.

Per Mattisson
Per Mattisson
Godkänd revisor

Resursgruppen.

REVISION & RÅDGIVNING
